© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年3月1日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® ボトルトップディスペンサー発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度、3月1日（月）にCorning ボトルトップディスペンサーを発売いた

します。なお、本製品に関するお問い合わせは、弊社代理店営業ご担当者様また

は弊社営業担当までお願い申し上げます。

記

発売日：2021 年 3 月 1 日(月)

カタログ

番号
製品名 個/ｹｰｽ

メーカー

希望小売

価格 (円)

本体

6840 Corning ボトルトップディスペンサー 0.25 - 2.5 mL GL32 1 42,000

6841 Corning ボトルトップディスペンサー 0.5 - 5 mL GL32 1 42,000

6842 Corning ボトルトップディスペンサー 1.0 - 10.0 mL GL32 1 42,000

6843 Corning ボトルトップディスペンサー 2.5 - 25 mL GL45 1 56,000

6844 Corning ボトルトップディスペンサー 5.0 - 50.0 mL GL45 1 60,000

6845 Corning ボトルトップディスペンサー 10 - 100 mL GL45 1 76,000

アクセサリー

6867 Corning BTD 伸縮性吸引チューブ 2.5 - 10 mL 1 3,000

6868 Corning BTD 伸縮性吸引チューブ 25 - 100 mL 1 5,000

6869 Corning BTD ホウケイ酸ガラス一方向バルブ 1 3,000

6870 Corning BTD ホウケイ酸ガラス塩化カルシウムチューブ 1 3,000

6871 Corning BTD ネジ口アダプター A32/A25 PP 製 1 1,000

6872 Corning BTD ネジ口アダプター A32/A28 PP 製 1 1,300

6873 Corning BTD ネジ口アダプター A32/A38 PP 製 1 1,300

6874 Corning BTD ネジ口アダプター A32/A40 PP 製 1 1,300

6875 Corning BTD ネジ口アダプター A32/A45 PP 製 1 1,300

6876 Corning BTD ネジ口アダプター A45/A32 PP 製 1 2,000

6877 Corning BTD フレキシブル排出チューブ 2.5 - 10 mL 1 2,000

6878 Corning BTD フレキシブル排出チューブ 25 - 100 mL 1 3,000

6879 Corning BTD 排出チューブ、保護カバー付き、2.5 - 10 mL 1 2,000

6880 Corning BTD 排出チューブ、保護カバー付き、25 - 100 mL 1 3,500

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

特長:
◗ 6 種類の容量タイプがあり、1回あたり0.25

～100 mLの分注が可能です。

◗ 内蔵再キャリブレーション機構付きで簡単

にラボ内でキャリブレーションができます。

◗ コンタミネーション対策として全てオート

クレーブが可能です。

◗ 360°回転が可能なバルブブロックにより、

しっかりとボトルに接続したままあらゆる方

向で使用できます。

◗ 3ポジション排出チューブは、分注、サンプ

ル回収、液戻しに便利です。

◗ 独自の液だれ防止システムで安全に作業が

できます。

◗ 簡単に分解、清掃ができます。

◗ 保証期間は3年です。

以上